No
n/n

10.

11.

[MnaH

NPOBEeAEHHS BOCMHTATE/IbHbIX MepPOMNPHATHIA
B (huitane «MHHCKHIA rocyapCTBEHHbI aBTOMEXaHHUYECKHI KOMNeMK HMEHH
akagemHka M.C. BbICOLKOro» ypuexaeHHs 06pa3oBaHHs «Pecny6/THKaHCKHA
HHCTHTYT NPO(ECCHOHaIbHOr0 06pa30BaHHA»

Ha HoA6pb 2017 roga

HasBaHHe MeponpHATHA

YyacTHe B nNpeABbIOOPHOM  KaMMaHHM
«Bblbopbl fgenyTaToB MecTHbiXx COBeTOB
aenyTaToB Pecny6nHKH Benapycb»:

co3faHne yroska «Monogomy
H36HpaTesno»;
- becefbl C MOSIOAbIMM  H3GHpaTENAMH

«PeanH3auHa nsbrnpatenbHoOro npaea -
NposiBNieHHe  aKTHBHOM rpaXaHCKow
MO3HLJIM MONOAEXH>.

YuacTHe B pecny6/IHKaHCKOM KOHKYypce
MeTOHYECKHX pa3paboTok «benapycsb -
CTpaHa Apy>obl H HaLLHOHA/IbHOIO
corniacHsa» cpefH negarornyeckHX
PaboTHNKOB CHCTEMb! NPOECCHOHANbHOI0
06pa3oBaHHs

MpoBefeHHe NHPOPMALHOHHOIO Yaca
«[leHb OKTAGPLCKOW PEBOJTHOLHH»
MeponpHATHA B paMKax AeKafbl MPaBOBbIX
3HaHHI

becepna y4yaiyHxca ¢ npeactasntensamH CK
Pecny6nnkH Benapycb

[eHb cTyaeHTa. Mpa3aHHYHbIA KOHLUEPT-
nocssileHHe B yyaiuHeca MIMAK
decTnBanb 6apA0BCKOM MECHH
«bappoBckaa 0CeHb»

YyacTHe B TPYAOBbIX  aKUHAX  H
Cy6060THHKax no 61aroycTpomncTey
TeppnTOpHN 3aBOACKOro painoHa r.MHHcKa
OKONOrHYyeckKne akuHH COBMeCTHO c YTI
«3eNeHCTPpON 3aBO/CKOro palioHa
r.MHHCKa»

CoTtpygHnyectBo ¢ KIY «ACET» B
paMkax npogHnakTHkn BHY/CMMA,

TypHnp no ytb6ony coemectHo ¢ OO
«BPCM»

MecTo
NnpoBefeHHA

Y4yebHble Kopnyca
Konnemxa

no Mecty
NMpoBeAeHHS
KOH(epeHLHH

Nno aygHTOPHAM

Mo OTAeNbHOMY
nnaHy
aKT.3a/

A0HM «3onak»

rocteBasl KOMHara
B 00ILEXHTHH
TeppHTOpPNSA
3aBoACKOro
parioHa r. MHHcKa
TEPPHTOPHSA
3aBoACcKOro
panioHa r.MHHcka
Ka6.314

Mo MecTo
npoBeeHNs
COpPEBHOBAHHS

[arta H Bpems
npoBeAeHHSA
01.11., 08.11,
15.11,, 22.11,
29.11
14.20

HOS6Pb

01.11.2017

20.11.-
30.11.2017
21.11.2017

14.20
21.10.2017
15.00
4 Hepens
HOA6pSA
B TEYEHHE
MecAua

B TeYeHHe
MecsiLa

14.11. 2017
21.11.2017
28.112017
14.20
02.11.2017
16.30



12. TepBeHCTBO Konnemka no gaptcy cnopr.3an 1,2 Hepens
Konnegxka HOA6pA
13.  YyacTHe B nepBeHCTBe 3aBOACKOro paoHa [lo mecty 17.11.2017
r.MHHCKa no gaptcy npoBefeHNs
COpPEBHOBAHHI
14. TpoBeaeHHe NPOQPOPHEHTALNOHHOW PecypCHbIin LEHTP, B TEeYEHHe
paboThbl Kab. 105, mecsua
rno agpecam
YOCO
15. Pa6oTa 06beJHHEHHI1 MO HHTepecam B COOTBETCTBHH C B TeYeHHe
Konnepxa rpagyHKOMm mecsua
16. Y4yacTHe B rOPOACKHX H PanOHHbIX Mo MECTY B TEeYEeHHe
KY/IbTYPHO-MaCCOBbIX MEPOMNPHATHAX H npoBefeHNs mecsua

CMOPTHBHbLIX COpEBHOBAHHAX

01.11.2017

08.11.2017

15.11.2017

22. 11.2017

29. 11.2017

3amecTHTe/b AHpeKTopa no BP

1-3

1-2

3-4

1-4

1-4

TemaTHKa HHOpPMaLHOHHbIX YacoB
HedatenbHocTb OO «BPCM>» B Pecny6/HKe benapyce.

«3aiyHTa HH(OPMAaLUHH B COBpPeMEHHOM MHpe. [paBHMa MOBEAEHHS B
HHTEPHET-MPOCTPAHCTBE
«Bbl6Opbl  AenyTaToB
Benapycb»
«be3onacHoro ApiMa He 6biBaeT». (17 HOSOPS - MEXAYHAPOAHbLIA [eHb
0TKasa OT KYpeHHs)

«B03MOXHOCTH OT/bIXa H 0340POB/IEHHS A1 YHaiAHXCA B NMEPHOL 3HMHHX
KaHHKY/1 B 6e/10PYCCKHX CaHATOPHAX»

«CoBpeMEHHbIe Cnocobbl MNPOPHIAKTHKH H 60pbbbl ¢ BHY H CMHO» (1
nekabps - BceMHpHbIN feHb 60pb6obl co CIML)

MecTHbIX COBETOB  fenyTaToB  Pecny6/HKH

. NpokonoBny



